[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17 декабря  2013 года               РЕШЕНИЕ № 146                        г. Цимлянск
 Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества на 2014 год и плановые 2015 и 2016 годов
             Во исполнение Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», и в связи с отсутствием средств на содержание муниципального имущества, требующего материальных затрат на капитальный ремонт, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Цимлянский район», Собрание  депутатов Цимлянского района,
РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень, подлежащего приватизации муниципального имущества на 2014 год и плановые 2015 и 2016 годов:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Остаточная

стоимость объекта на 01.11.2013
(тыс.руб)
	Предпола-

гаемый
срок приватизации

	1
	Здание спортзала Калининской СОШ, общей площадью 360,00 кв.м.
	Цимлянский район, ст.Калининская, ул.Центральная, 66
	2049,00
	II, 2014

	2
	Автобус КАВЗ 397652, 2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765250037964, модель № двигателя 51300К 51017909, кузов (кабина, прицеп) № 39765250037964, цвет кузова – золотисто-желтый, шасси (рама) № 330740 50884642.
	120,00

	IV, 2014

	3
	Нежилое здание, общей площадью 153 кв.м.
	Цимлянский район,            х.Черкасский, ул. Центральная, 24
	0,00
	II,2015

	4
	Помещение № 1, общей площадью 113,8 кв.м.
	Цимлянский район,           х. Антонов, ул. Школьная, 7
	0,00
	III,2016

2. Способ приватизации имущества - открытый аукцион по составу участников и форме подаче предложений о цене.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Цимлянского района                                                                                     А.К.Садымов